
PORTARIA  Nº 8.015/2009    DISPENSA SERVIDORAS DE FUNÇÃO  GRATIFICADA - FG.
Ter, 27 de Setembro de 2016 08:44

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

PORTARIA Nº 8.015/2009

  

  

  

DISPENSA SERVIDORAS DE FUNÇÃO GRATIFICADA - FG.

  

  

  

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais,

  

  

R E S O L V E :

  

 1 / 4



PORTARIA  Nº 8.015/2009    DISPENSA SERVIDORAS DE FUNÇÃO  GRATIFICADA - FG.
Ter, 27 de Setembro de 2016 08:44

  

Art. 1º Dispensar as servidoras abaixo relacionadas:

  

            SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
  
    NOME
  CARGO
  

FG

  PORTARIA
NOMEAÇÃO
  
    Sandra de Lourdes Ferreira Maritan
  

Coordenador Administrativo de Escolas Municipais de Educação Infantil

  

15%

  

7.505/2009

  
    Valéria Alexandre
  

Coordenador Administrativo de Escolas Municipais de Educação Infantil

  

15%

  

7.505/2009

 2 / 4



PORTARIA  Nº 8.015/2009    DISPENSA SERVIDORAS DE FUNÇÃO  GRATIFICADA - FG.
Ter, 27 de Setembro de 2016 08:44

  
      

  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário e retroagindo seus efeitos a 11 de setembro de 2009.

  

  

Prefeitura do Município de Varginha, 18 de setembro de 2009.

  

  

  

EDUARDO ANTONIO CARVALHO

  

PREFEITO MUNICIPAL

  

  

          

JORDÁLIO FLORÊNCIO DE OLIVEIRA

 3 / 4



PORTARIA  Nº 8.015/2009    DISPENSA SERVIDORAS DE FUNÇÃO  GRATIFICADA - FG.
Ter, 27 de Setembro de 2016 08:44

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

  

JOSÉ OSWALDO FURLANETTO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

  
      

  

  

HELIANA VINHAS FERREIRA

  

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

  

 4 / 4


